



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Číslo smlouvy objednatel: 0052/61894427/2018

Číslo smlouvy dodavatel: 218-094/L

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel: **Gymnázium Václava Beneše Třebízského, Slaný, Smetanovo nám. 1310**
Se sídlem: Smetanovo nám. 1310, Slaný, PSČ: 274 01
IČO: 61894427
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Slaný.
Číslo účtu: [REDACTED]
Zastoupený: RNDr. Milanem Dundrem, CSc., ředitelem školy
(dále jen "objednatel")

a

Dodavatel: **MSV Liberec, s.r.o.**
Se sídlem: **Kralická 79, 460 07 Liberec 7**
IČO: **61328952**
DIČ: **CZ61328952**
Zastoupený: **Jiří Krausem, jednatelem společnosti
Karlem Jeřábkem, na základě plné moci**
Zapsaný v obchodní rejstříku vedeném **Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 7273**
Bankovní spojení: **ČSOB, a.s., pobočka Liberec**
Číslo účtu: [REDACTED]
(dále jen "dodavatel")
(objednatel a dodavatel dále jen jako „smluvní strany“)

uzavírají tento dodatek ke smlouvě, uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Dodatek je uzavřen na základě odsouhlaseného změnového listu č. 2, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Smlouva se mění v následujících bodech:

II. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že za provedení díla podle článku I. této smlouvy zaplatí objednatel dodavateli sjednanou cenu ve výši:

Cena celkem bez DPH

2.983.432,59 Kč



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

(slovy: **dvamilionydevětsetosmdesáttřítisíctyřístatřicetdva** korun českých a 59h bez daně z přidané hodnoty)

DPH	626.520,85 Kč
Cena celkem včetně DPH	3.609.953,44 Kč

(dále jen „**cena díla**“).

Ostatní body smlouvy zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí dodatku je tato příloha:

Příloha č. 1 – Změnový list č. 2

Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení.

Dodatek může být změněn nebo zrušen pouze písemnou dohodou smluvních stran.

Ve Slaném dne 6.5.2019

objednatel



Gymnázium Václava Beneše Třebízského,
Slaný, Smetanovo nám. 1310
RNDR. Milan Dundr, CSc.,
ředitel školy

V Liberci dne 6.5.2019

dodavatel



MSV Liberec, s.r.o.
Karel Jeřábek
na základě plné moci



MSV Liberec, s.r.o. 
pobočka Praha
U Továren 999/31
102 00 Praha 10
tel.: 281 868 659
IČ: 61 32 89 52, DIČ: CZ 61 32 89 52



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č. 2 ze dne 03.05.2019

Název stavby:	Gymnázium VBT Slaný - bezbariérovost
Smluvní vztah:	Smlouva o dílo uzavřená dne 18.12.2018
Projekt:	Gymnázium VBT Slaný - moderní prostory pro výuku s bezbariérovým přístupem - CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002484
Na základě oznámení zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla.	
Původní řešení dle smluvní dokumentace.	
Nové řešení: Z důvodů níže uvedených při provádění stavby došlo k redukci částek za následující činnosti: 121112111 - sejmutí ornice tl. vrstvy 100 mm 131201101 - hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ 181112211 - ruční plošná úprava terénu 612121111 - D+M budníků do zateplení pro rorýse obecného 622321121 - vápenocementová omítka 622211001 - montáž kontaktního zateplení 283764042 - deska z extrudovaného polystyrénu 965042141 - bourání podkladů pod dlažby do 100 mm 965042451 - bourání podkladů pod dlažby přes 100 mm 997013155 - vnitrostaveništní doprava suti 997013501 - odvoz suti 997013509 - příplatek k odvozu suti 997013831 - poplatek za uložení 998011003 - přesun hmot 766352101 - zřízení bednění otvorů Celkem vícepráce: 270.892,36 Kč bez DPH, 327.779,76 Kč vč. DPH 121112112 - sejmutí ornice tl. vrstvy přes 150 mm 131201101 - hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ 916200100 - dodávka chodníkového obrubníku 763111431 - SDK příčka tl. 100 mm 763111717 - SDK příčka základní penetrační nátěr Celkem méněpráce: 30.730,93 Kč bez DPH, 37.184,42 Kč vč. DPH	



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zdůvodnění změny:

V průběhu realizace bylo zjištěno, že některé činnosti výše uvedené nebyly ve smluvním rozpočtu uvedeny ve správných výměrách nebo nebyly v rozpočtu uvedeny vůbec. Položky byly upraveny na základě skutečně prováděných prací na stavbě. Položky, které byly provedeny navíc oproti smluvnímu rozpočtu jsou uvedeny jako vícepráce. Naopak položky, které nebyly provedeny, jsou odečteny jako méněpráce.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	3.319.358,10 Kč
Snížení/zvýšení ceny díla vč. DPH:	+290.595,34 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	3.609.953,44 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	31.5.2019
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): Karel Jeřábek

Datum: 03.05.2019

Podpis:



MSV Liberec, s.r.o.
pobočka Praha
č. 999/31
Praha 10
1 868 659
CZ 61 32 89 51

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Karel Jeřábek

Datum: 03.05.2019

Podpis:



ec, s.r.o.
aha
999/31
aha 10
8 659

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): K

Datum: 03.05.2019

Podpis:



IC 61 32 89 52. ÚřC. CZ 61 32 89 51



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: 3.6.2019

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Pátek, Milan, Ing. /

Datum: 30.5.2019

Podpis:

Příloha změnového listu:

- položkový rozpočet - vícepráce
- položkový rozpočet - méněpráce

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše Třebízského	JKSO	
Název objektu	01 - Výtahová šachta - změnový list - VÍCEPRÁCE	EČO	
		Místo	Smetanovo náměstí 1310, Slaný
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Slaný		
Projektant	PlanPoint s.r.o.		
Zhotovitel	MSV Liberec s.r.o.	61328952	CZ61328952
Zpracoval	Miroslav Sabo		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	2019-01	3.5.2019	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	204 958,96	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	65 933,40	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	270 892,36	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



D Celkem bez DPH 270 892,36

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	270 892,36	56 887,40

Cena s DPH 327 779,76

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše Třebízského

Objekt: 01 - Výtahová šachta - změnový list - VÍCEPRÁCE

Objednatel: Město Slaný

Zhotovitel: MSV Liberec, s r.o.

Místo: Kralická 79, 460 07 Liberec 7

Zpracoval: Miroslav Sabo

Datum: 3.5.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1 HSV - Práce a dodávky HSV 204 958,96 1,048

D2 1 - Zemní práce 14 965,42 0,000

1	121112111	Sejmutí ornice tl vrstvy přes 100 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m (39,12 x 1,5 x 0,1 = 5,868m ³)	m ³	5,868	315,00	1 848,42	0,000
2	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ (4,4 x 3,87 x 4,4 = 74,92m ³)	m ³	74,920	100,00	7 492,00	0,000
3	181112211	Ruční plošná úprava terénu včetně výškového urovnání a uhrabání plochy (30 x 1,5 = 45m ²)	m ²	45,000	125,00	5 625,00	0,000

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

D6 79 937,02 1,048

4	612121111	D+Mtž budníků do zateplení pro roryse obecného	ks	4,000	2 879,00	11 516,00	0,549
5	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně (zdivo 10,688 m ³ / tl 0,45m = 23,75m ²)	m ²	23,750	345,00	8 193,75	0,549
6	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm (plocha zateplovánoho zdíva 1,4+2,43x17,5 = 67,025 m ²) - (odpočet otvory 1,28 x 2,15 x 4ks = 11,008 m ²) = 56,017m ²	m ²	56,017	945,00	52 936,07	0,462
7	283764042	deska z extrudovaného polystyrénu STYRODUR 2800 C-1250 x 600 x 20 mm	m ³	1,176	6 200,00	7 291,20	0,038

D7 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 68 931,15 0,000

8	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m ² (plocha dlažby 173,265 m ² x 0,1 = 17,326) (odpočet kde beton pod dlažbou nebyl 10,73x1,5x0,1 + 10,09x1,56x0,1 = - 3,184 m ³)	m ³	14,143	4 050,00	57 279,15	0,000
9	965042451	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin železobetonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m ² (výtahová šachta plocha 12m ² x 0,2 = 2,4 m ³)	m ³	2,400	4 855,00	11 652,00	0,000

D8 997 - Přesun sutě 40 805,73 0,000

10	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace	t	36,814	333,00	12 259,06	0,000
11	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	36,814	227,00	8 356,78	0,000
12	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	368,140	9,84	3 623,59	0,000
13	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	36,814	450,00	16 566,30	0,000

D9 998 - Přesun hmot 319,64 0,000

14	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,048	305,00	319,64	0,000
----	-----------	--	---	-------	--------	--------	-------

D10 PSV - Práce a dodávky PSV 65 933,40 0,888

D14 766 - Konstrukce truhlářské 65 933,40 0,888

15	766352101	Zřízení bednění otvorů pomocí dočasných dřevěných zástěn výpiňových (rozměr 5,35 x 3,95) x (4ks) = 84,53 m ²	m ²	84,530	780,00	65 933,40	0,888
----	-----------	---	----------------	--------	--------	-----------	-------

Celkem 270 892,36 1,936

KRYCI LIST ROZPOCTU


Název stavby	Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše Třebízského	JKSO	
Název objektu	01 - Výtahová šachta - změnový list - MĚNĚPRÁCE	EČO	
		Místo	Smetanovo náměstí 1310, Slaný
		IČ	
		DIČ	
Objednatel	Město Slaný		
Projektant	PlanPoint s.r.o.		
Zhotovitel	MSV Liberec, s.r.o.	61328952	CZ61328952
Zpracoval	Miroslav Sabo		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	2019-2	3.5.2019	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky -1 594,35	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž -29 136,58	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž 0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky 0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž 0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	-30 730,93	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH -30 730,93					
				DPH					
				snížená	15,0	Základ daně	0,00	DPH celkem	0,00
				základní	21,0	-30 730,93	-6 453,49		
				Cena s DPH		-37 184,42			
				E Přípočty a odpočty					
				Dodá zadavatel		0,00			
				Klouzavá doložka		0,00			
				Zvýhodnění		0,00			

ROZPOČET

Stavba: Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše Třebízského

Objekt: 01 - Výtahová šachta - změnový list - MĚNĚPRÁCE

Objednatel: Město Slaný

Zhotovitel: MSV Liberec , s.r.o.

Místo: Kralická 79, 460 07 Liberec 7

Zpracoval: Miroslav Sabo

Datum: 3.5.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
D1 HSV - Práce a dodávky HSV						-30 730,93	0,000
D2 1 - Zemní práce						-13 332,22	0,000
1	121112112	Sejmutí ornice tl vrstvy přes 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m (odpočet z hlavního VV)	m3	-34,653	255,00	-8 836,52	0,000
2	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 (odpočet z hlavního VV)	m3	-44,957	100,00	-4 495,70	0,000
D7 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						-1 594,35	0,000
3	916200100	Dodávka chodníkového obrubníku betonového stojatého (106,29 m bylo místo obrubníku 100x10x25 cm osazeno 100x10x20 cm) (cena 114 Kč- 99 Kč = 15 Kč odpočet)	m	-106,290	15,00	-1 594,35	0,000
D9 763 - Konstrukce suché výstavby						-15 804,36	
60	763111431	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB	m2	-13,508	1090	-14 723,72	13,508
61	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	-27,016	40	-1 080,64	27,016
Celkem						-30 730,93	